

VENCEDORES DO PROCESSO
 Prefeitura Municipal de Buriti
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
 Registro de Preços Eletrônico - 019/2021

EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.768.142/0001-29

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BOMBA PARA POÇO ARTESIANO COM MOTOR DE 1 HP, 3 POLEGADAS (75 MM), IMERSÃO ATÉ 80 METROS, VOLTAGEM: 220V.	Leão	Leão	10 UN	R\$ 199,80	1.998,00
0002	BOMBA PARA POÇO ARTESIANO COM MOTOR DE 1/2 HP, 3 POLEGADAS (75 MM), IMERSÃO ATÉ 48 METROS, VOLTAGEM: 220V	Leão	Leão	12 UN	R\$ 240,00	2.988,00
0003	BOMBA PARA POÇO ARTESIANO COM MOTOR DE 1,5 HP, 4 POLEGADAS (101,6MM) IMERSÃO ATÉ 88 METROS, VOLTAGEM: 220V	Leão	Leão	10 UN	R\$ 499,00	4.990,00
0004	BOMBA PARA POÇO ARTESIANO COM MOTOR DE 2 HP 4 POLEGADAS (101,6MM) IMERSÃO ATÉ 88 METROS, VOLTAGEM: 220V	Leão	Leão	13 UN	R\$ 800,00	10.400,00
0005	BOMBA PARA POÇO ARTESIANO COM MOTOR DE 2,5 HP 4 POLEGADAS (101,6MM) IMERSÃO ATÉ 100 METROS, VOLTAGEM: 220V	Leão	Leão	10 UN	R\$ 1.000,00	10.000,00
0006	BOMBA PARA POÇO ARTESIANO COM MOTOR DE 3 HP 4 POLEGADAS (101,6MM) IMERSÃO ATÉ 120 METROS, VOLTAGEM: 220V	Leão	Leão	8 UN	R\$ 1.970,00	15.760,00
0007	BOMBA PARA POÇO ARTESIANO COM MOTOR DE 4 HP 4 POLEGADAS (101,6MM) IMERSÃO ATÉ 120 METROS, VOLTAGEM: 220V	Leão	Leão	6 UN	R\$ 3.130,00	18.780,00
0008	QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA DE POÇO ARTESIANO, COM MOTOR 1,0 HP, DE 220V.	RINNAI CONTINUUM	RINNAI CONTINUUM	10 UN	R\$ 335,00	3.350,00
0009	QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA DE POÇO ARTESIANO, COM MOTOR 1/2 HP, DE 220V	RINNAI CONTINUUM	RINNAI CONTINUUM	12 UN	R\$ 335,00	4.020,00
0010	QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA DE POÇO ARTESIANO, COM MOTOR 1,5 HP, DE 220V.	RINNAI CONTINUUM	RINNAI CONTINUUM	10 UN	R\$ 335,00	3.350,00
0011	QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA DE POÇO ARTESIANO, COM MOTOR 2 HP, DE 220V	RINNAI CONTINUUM	RINNAI CONTINUUM	13 UN	R\$ 120,00	1.560,00
0012	QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA DE POÇO ARTESIANO, COM MOTOR 2,5 HP, DE 220V	RINNAI CONTINUUM	RINNAI CONTINUUM	10 UN	R\$ 110,00	1.100,00
0013	QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA DE POÇO ARTESIANO, COM MOTOR 3 HP, DE 220V.	RINNAI CONTINUUM	RINNAI CONTINUUM	8 UN	R\$ 99,00	792,00
0014	QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA DE POÇO ARTESIANO, COM MOTOR 4 HP, DE 220V.	MERITO	MERITO	6 UN	R\$ 100,00	600,00
0015	CABO COMANDO PP 3 VIAS 2,5MM	DATALINK	DATALINK	210 M	R\$ 3,00	630,00
0016	CABO COMANDO PP 4 VIAS 2,5MM	DATALINK	DATALINK	200 M	R\$ 3,00	600,00
0017	TUBO ROSCÁVEL PVC BRANCO 40MM	PIER TELECOM	PIER TELECOM	95 M	R\$ 9,00	855,00
0018	TUBO ROSCÁVEL PVC BRANCO 50MM	PIER TELECOM	PIER TELECOM	85 M	R\$ 14,00	1.190,00
0019	TUBO ROSCÁVEL PVC BRANCO 60MM	PIER TELECOM	PIER TELECOM	75 M	R\$ 14,00	1.050,00
0020	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, LIMPEZA FÍSICA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DOS POÇOS ARTESIANOS E TESTES DE VAZÃO.	N/C	N/C	65 UN	R\$ 698,00	45.370,00
0021	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E/OU SUBSTITUIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS E PAINÉIS ELÉTRICOS.	N/C	N/C	54 UN	R\$ 470,00	25.380,00
0022	SERVIÇO DE RECONDICIONAMENTO E REPAROS EM BOMBAS DE POÇOS ARTESIANOS, MOTORES: 1 HP, 1/2 HP E 1,5 HP	N/C	N/C	20 UN	R\$ 446,64	8.932,80
0023	SERVIÇO DE RECONDICIONAMENTO E REPAROS EM BOMBAS DE POÇOS ARTESIANOS, MOTORES: 2 HP, 2,5 HP, 3 HP, 4 HP.	N/C	N/C	20 UN	R\$ 794,53	15.890,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 179.586,40	

Valor Total: R\$ 179.586,40